
ZARZĄDZENIE NR 381/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie opłat za korzystanie ze słupów ogłoszeniowych należących do Miasta Suwałki

Na podstawie § 1 uchwały nr XXIX/281/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 listopada 
2008 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Suwałk uprawnień do ustalania opłat za 
korzystanie ze słupów ogłoszeniowych należących do Miasta Suwałki oraz § 39 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach nadanego zarządzeniem nr 124/2019 z dnia 
14 marca 2019 r. zarządzam:

§ 1. 1. wprowadzenie opłat za korzystanie ze słupów ogłoszeniowych w następującej 
wysokości: 

Cennik za usługę umieszczania materiałów na jednym słupie ogłoszeniowym

Format Cena NETTO Okres świadczenia usługi
(podstawową jednostką czasu umieszczania materiałów jest tydzień)

A5, B5
148x210 mm
176x250 mm

2,50 zł. 

A4, B4
210x297 mm
250x353 mm

4,50 zł.

A3, B3
297x420 mm
330x480 mm

6,00 zł. 

A2, B2
420x610 mm
420x680 mm

8,00 zł. 

A1, B1
610x860 mm
680x980 mm

11,00 zł. 

                                     tydzień 

2. Ogłoszenia administracji publicznej, samorządu Miasta, jednostek organizacyjnych miasta (z 
wyjątkiem spółek komunalnych) zwolnione są z opłat po wcześniejszym uzgodnieniu 
z administratorem słupów warunków ekspozycji ogłoszeń.

3. Za ogłoszenia zamieszczone przez organizacje pożytku publicznego pobiera się opłatę 
w wysokości 30% ceny określonej w ust.1.

4. Ekspozycja ogłoszeń (niekomercyjnych) formacie do A5 oraz nekrologów w ilości 1 szt./1 
słup jest bezpłatna, a ich wywieszenie w miejscu wskazanym na słupie nie wymaga zgody 
administratora.

5. Dla podmiotów stale korzystających ze słupów przewiduje się zniżkę w wysokości 10% (za 
stale korzystającego uważa się taki podmiot, który ogłasza się co najmniej 2 razy w miesiącu 
w okresie  3 ostatnich miesięcy).

6. Dla podmiotów korzystających ze słupów ogłoszeniowych przez okres powyżej trzech 
miesięcy zniżka jest negocjowana indywidualnie z administratorem słupów.

7. Zawiesza się stosowanie niniejszych zasad na okres trwania kampanii wyborczych tj. od dnia 
ogłoszenia postanowienia przez właściwy organ o zarządzeniu wyborów do dnia wyborów.

§ 2. Szczegółowe zasady umieszczania materiałów informacyjnych lub reklamowych na słupach 
ogłoszeniowych miasta Suwałki określa regulamin ustalony przez Dyrektora Zarządu Dróg i Zieleni 
w Suwałkach i zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Suwałk.

Id: 6836EACF-7EAB-4C03-B824-74F123305835. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Zielni w Suwałkach.
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 366/2012 z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia opłat za 

korzystanie ze słupów ogłoszeniowych należących do Miasta Suwałki. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 r.     

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 6836EACF-7EAB-4C03-B824-74F123305835. Podpisany Strona 2 z 2




